ПРИКАЗ

№ fl::/-
~~~~~~-,,-~~~~-

ij/~?#fa:ь~a4?
г. Москва

О мерах по упорядочиванию работы со студентами, обучающимися по

договорам о целевом обучении

В целях увеличения доли студентов, обучающих по договорам о целевом

обучении и повышения эффективности работы с данным контингентом

П Р И К А З Ы В А JO:

1. Директорам институтов в срок до 25.02.2020 г. предоставить в управление по

профориентации и набору (далее - УПН) (Поляк Р.И.) на бумажном носителе и в

электронном виде по адресу poliakri@шpei.ru сведения о потенциалы-rых

заказчиках целевого обучения согласно Приложению 1;

2. Директорам институтов в срок до 02.03.2020 г. предоставить в УПН:

• согласованный план выезда представителей МЭИ (директор, зам. директора,

представитель УПН) в кадровые службы предприятий-партнеров (не менее

5 предприятий для каждой дирекции), а также план работы по

взаимодействию с органами власти и органами местного самоуправления

регионов Российской Федерации;

• план по привлечению предприятий-партнеров к участию в вузовских

мероприятиях (Дни открытых дверей, олимпиады школьников и студентов и

т.д.);

• предложения по комплексу мероприятий. направленных па обеспечение

сохранности контингента студентов, обучающих по договорам о целевом

обучении.

3. Заместителям директоров институтов, в рамках подготовки к производственной

практике, разработать и представить в УПН план работы с предприятиями

партнерами, по заключению договоров о целевом обучении со студентами

практикаптами (срок- май 2020 г.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова B.I-l.

Ректор 11~ и~~ Н.Д. Рогалев

3

Приложение 1
к приказу от « __ » ______ 2020 г. № __ _

Сведения о потенциальных заказчиках целевого обучения.

Институт Название ФИО Должность Контактный Контактный

организации контактного контактного лица телефон e-шail

лица